
Uchwala Nr 119 /2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

w sprawie zmiany załącznika nr 3 do uchwały nr 10/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r.  

w sprawie utworzenia w Instytucie Administracyjno-Ekonomicznym  

studiów podyplomowych "Prowadzenie i obsługa działalności gospodarczej"  

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.), § 7 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z późn. zm.) oraz w związku z § 2 ust. 1 

Regulaminu Studiów Podyplomowych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie ( 

przyjętym Uchwałą Nr 59/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

10 czerwca 2016 r.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co 

następuje: 

§1 

1. Zmienia się efekty kształcenia studiów podyplomowych "Prowadzenie i obsługa 

działalności gospodarczej", określone w załączniku nr 3 do uchwały nr 10/2016 z dnia 29 stycznia 

2016 r. i przyjmuje się efekty kształcenia studiów podyplomowych, które stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 2. Od roku akademickiego 2017/2018 zmienia się dotychczasową nazwę studiów 

podyplomowych określoną w §1 uchwały nr 10/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. z "Prowadzenie i 

obsługa działalności gospodarczej - studia kwalifikacyjne" na "Prowadzenie i obsługa działalności 

gospodarczej". 

           §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


